СОВЕТ
БАРТЕНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Тринадцатое заседание четвертого созыва

РЕШЕНИЕ № 5

от   «01» марта  2017 года                                                         Бартеневка

Об отмене решения Совета Бартеневского
муниципального образования
Ивантеевского муниципального района
Саратовской области  от 09.07.2009 года
№ 9 «Об утверждении Правил использования водных
объектов общего пользования, расположенных
 на территории Бартеневского муниципального образования,
для личных и бытовых нужд»

В соответствии с  Водным Кодексом Российской Федерации , Федеральным Законом от 06.10. 2003   № 131-ФЗ»Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации»,   Совет Бартеневского муниципального образования РЕШИЛ:

1. Решение от 09.07.2009 года № 9 «Об утверждении Правил использования водных
            объектов общего пользования, расположенных  на территории Бартеневского
            муниципального образования, для личных и бытовых нужд» -отменить.
2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на официальном сайте Ивантеевского  муниципального района  и информационном бюллетене «Бартеневский Вестник».

3. Решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава  Бартеневского
муниципального образования
Ивантеевского муниципального
района Саратовской области                                                                      Р.Е.Скипа